СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КЛЮЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

III СОЗЫВА

XXXVIII СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е  № 1

с.Ключи 19 июня 2019 года

О внесении изменений в решение
№ 2 XXXI сессии Совета Ключевского
сельского поселения от 17 октября 2018 года
«О земельном налоге»

Руководствуясь Федеральным законом от 15.04.2019 № 63-ФЗ «О внесении
изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9
Федерального закона «О внесении изменений в части первую и вторую
Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации о налогах и сборах» и Уставом муниципального
образования «Ключевское сельское поселение» Бугульминского муниципального
района Республики Татарстан

Совет Ключевского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение № 2 XXXI сессии Совета Ключевского сельского

поселения от 17 октября 2018 года «О земельном налоге» следующие
изменения:

1.1. В первом абзаце пункта 6 слова физические лица" исключить
(изменение вступает в силу с 01 января 2020 года).

1.2. Четвертый абзац пункта 2 изложить в новой редакции:
- 0,3% в отношении земельных участков, не используемых в

предпринимательской деятельности, приобретенных (предоставленных) для
ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества, а
также земельных участков общего назначения, предусмотренных
Федеральным законом от 29 июля 2017 года N 217-ФЗ "О ведении
гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о
внесении изменений в отдельные- законодательные акты Российской
Федерации".

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах на
территории поселения и разместить на официальном портале
Бугульминского муниципального райощг|?сети'гЩнтернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решен и я оставляю за собой.
/ г / & /  в Г \ £ \ £ \
I  h - : f  <ч созяы '. £■ \ О |

Глава муниципального образований *; !5|
«Ключевское сельское поселение»: В.А.Батаев

— Ж О /  I